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Minister Zdrowia jako Operator Programu PL07 Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do

trendów demograficzno-epidemiologicznych i PL13 Ograniczanie społecznych nierówności w zdrowiu

zorganizuje cykl dwóch seminariów w Norwegii w ramach Funduszu Współpracy Dwustronnej dla obu

Programów Operacyjnych.

Drugie seminarium Funduszu Współpracy Dwustronnej zostanie zorganizowane w ramach FWD na

poziomie PL13 i jest przeznaczone dla przedstawicieli polskich powiatów zajmujących się obszarem

zdrowia publicznego.

Pobyt w Norwegii będzie okazją do nawiązania kontaktów, wymiany poglądów, ustanowienia partnerstw

i podjęcia wspólnych prac nad projektami z przedstawicielami norweskich jednostek samorządu

terytorialnego i urzędów działających w obszarze ochrony zdrowia.

Organizator pokryje koszty związane z podróżą i powrotem na trasie Warszawa - Oslo, koszty logistyki w

Norwegii oraz koszty wyżywienia i zakwaterowania. Organizator zapewni też komfortowe i wyposażone

sale wykładowe oraz materiały seminaryjne. Seminarium FWD na poziomie PL13 zostanie

zorganizowane w dniach 13.01.2014 r. - 17.01.2014 r.

Liczba miejsc jest ograniczona do 20. Przewidujemy przyznanie po 1 miejscu na powiat.

Operator Programu spośród przesłanych zgłoszeń wybierze uczestników seminariów, mając na uwadze

zapewnienie jak największej różnorodności uczestników oraz zgodność z celami Programu Operacyjnego

PL13. Rekomenduje się, aby osobami zgłaszającymi się do udziału w seminarium byli przedstawiciele

instytucji, bezpośrednio zaangażowani w przygotowywanie i realizację projektów dofinansowanych z

zagranicznych źródeł bezzwrotnych.

Uczestnicy seminarium muszą posługiwać się językiem angielskim w stopniu umożliwiającym

uczestnictwo w zajęciach oraz konwersację.

Instytucje zainteresowane przedmiotowym seminarium proszone są o zgłoszenie chęci uczestnictwa

poprzez wypełnienie formularza (znajdującego się TUTAJ) i odesłanie go elektronicznie w formacie

Word na adres: fwd@mz.gov.pl.

Zainteresowani szczegółowymi informacjami mogą kontaktować się także poprzez specjalną infolinię

FWD, gdzie pod numerem telefonu 22 530 01 33 w dni robocze, między 10.00 a 14.00, można uzyskać

dodatkowe informacje dot. seminarium oraz Funduszu Współpracy Dwustronnej.

Zgłoszenia będzie można nadsyłać do 13.12.2013 r.
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